
 

Česká

 
Pod záštitou Českého svazu vědeckotechnických společností

 
 

Slovenská spolo

 

Pod

 
 

 

 

Vás zvou
s Valnou hromadou

STANDARDIZACE, VZDĚLÁVÁNÍ a PRAXE

8. a 9. dubna 2025

Strojírenská 6

591 01 

Sraz v 10:45 na hlavní brán
firmy, mapka bude ú

Akce je realizována pro 

 

Česká společnost pro technickou normalizaci,
Praha 

Pod záštitou Českého svazu vědeckotechnických společností
Praha 

Slovenská spoločnost´ pre technicků normalizáciu
Bratislava 

Pod záštitou Zväzu slovenských vědeckotechnických
Bratislava 

zvou na seminář spojený
Valnou hromadou ČSTN

STANDARDIZACE, VZDĚLÁVÁNÍ a PRAXE

ubna 2025 ve firmě ŽĎAS, a.s. 

Strojírenská 6 

591 01 Žďár nad Sázavou 

 

10:45 na hlavní bráně firmy, pro parkování využijte parkovišt
firmy, mapka bude účastníkům zaslána 

Akce je realizována pro členy ČSTN, SSTN a příznivce obou
společností. 

normalizaci, z.s. 

Pod záštitou Českého svazu vědeckotechnických společností 

ů normalizáciu 

vědeckotechnických spolčností 

spojený 
ČSTN 

STANDARDIZACE, VZDĚLÁVÁNÍ a PRAXE 

e firmě ŽĎAS, a.s. 

 

 firmy, pro parkování využijte parkoviště 

íznivce obou 



Program: 
Úterý 8. dubna 2025 
11:00 – 14:00 
Exkurze Strojíren a Metalurgie 
Oběd 

14:30 
Zahájení 1. bloku přednášek 
(jednací místnost ŽĎAS) 
Ing. Gustav Chwistek, předseda ČSTN, Praha 
Ing. Radek Vlček, Technický ředitel Strojíren, 
ŽĎAS, a.s. Žďár nad Sázavou 

14:45 
Prezentace firmy ŽĎAS, a.s. 
Petr Zástěra, Technický servis, ŽĎAS, a.s., 
Žďár nad Sázavou 

15:15 
Úřad pro technickou normalizaci, 
metrologii a státní zkušebnictví 
Ing. Jiří Kratochvíl, předseda ÚNMZ, Praha 

15:45 
Aktuální informace z centra technické 
normalizace – Ocelářská unie 
Ing. Taťána Ujházy, Ocelářská unie, a.s., 
Praha 

16:15 
Coffe break 

16:30 
Doosan Škoda Power – podpora škol 
v oblasti technického vzdělávání 
Ing. Petr Čechura, Doosan Škoda Power, 
s.r.o., Plzeň 
(panelová diskuse přizvaných zástupců 
technických středních škol) 

17:00 
Valná hromada ČSTN, z.s. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
Středa 9. dubna 2025 

9:00 
Zahájení 2. bloku přednášek 
(jednací místnost ŽĎAS) 
předání vyznamenání 
ČSVTS pro Ing. Petera Lakatoše, Ph.D. 
Aktuálne informácie z oblasti technickej 
normalizácie na Slovensku 
Ing. Dušan Butaš, riaditeľ odboru technickej 
normalizácie, ÚNMS SR 

9:30 
Prezentace firmy NORMSERVIS 
Miroslav Sobotka, Normservis, s.r.o 
Hamry nad Sázavou 

9:45 
ACCURIS 2025 - on-line přístup k novým 
vydáním zahraničních technických 
norem 
Ing. Zdeněk Liška, TEMA- IHS, Praha 

10:00 
Vítkovice Steel posílí nový majitel 
- JINDAL GROUP 
Ing. Gabriela Míčková, Vítkovice Steel Ostrava 

10:30 
Jak jsem získal ocenění ČAS 
za diplomovou práci 
Poloautomatický krimpovací stroj 
Ing. Jakub Nosek, Teleflex ARROW 
International, a.s., Žďár nad Sázavou 

10:45 
Nové poznatky z odd. péče o zákazníky 
ČAS Praha k problematice  
vzdělávání TN pro SŠ 
Ing. Ivana Kolínská, ČAS, Praha 

11:30 
Závěr semináře 

 



Závazná přihláška na seminář spojený s Valnou hromadou ČSTN pořádaný ve dnech 
8. 4. a 9. 4. 2025 ve firmě ŽDAS, a.s. Žďár nad Sázavou, Strojírenská 6. 
 
 
Ubytování (do 28. 3. 2025)si každý zajišťuje sám na telefonním čísle +420 566 625 208 nebo 
na e-mailu info@hotelhajcman.cz. Při rezervaci nahásit „Seminář ČSTN“ . 
Hotel Hajčman (http://www.hotelhajcman.cz/) je vzdálen 7 minut chůze od firmy ŽĎAS 
 
Prosíme, vyplňte a odešlete nejpozději do 28. 3. 2025 na e-mail: cstn@csvts.cz 
Příjmení, jméno, titul: 

............................................................................................................... 

zaměstnavatel (obchodní jméno, přesná adresa): 

IČO:.........................................................DIČ:......................................... 

Účastnit se budu: 

 Exkurze Strojíren a Metalurgie firmy ŽĎAS, a.s. 

 Oběd ve firmě ŽĎAS, a.s. 

 Semináře 8. a 9. 4. 2025 

 Valné hromady ČSTN, z.s. 

Datum ......................... Razítko a podpis 

Účastnický poplatek: 500 Kč/20EUR, penzisté-senioři 250 Kč/10EUR 

Pro zástupce středních technických škol ČR bez poplatku! 

Hrazení poplatku proveďte do 28. 3. 2025 převodem na účet u Komerční banky, Praha 1 

IBAN: CZ90 0100 0000 0000 6043 4011 
SWIFT: KOMBCZPP 
č. ú. 60434011 / 0100, variabilní symbol 080425 

a prokažte při presenci dokladem. 

Cena je stanovena dohodou. ČSTN není plátcem DPH. 
ČSTN: IČO 538 868 

 
Účastník souhlasí se zařazením údajů z této přihlášky do evidence a k zasílání 
dalších informací. 

 


